转发湖南省安全生产委员会
《关于切实加强当前安全防范的紧急通知》

校属各单位：

现将湖南省安全生产委员会《关于切实加强当前安全防范的

紧急通知》(湘安明电〔2021〕3 号)转发给你们，请迅速组织传

达学习并结合单位实际抓好贯彻落实。

湖南农业大学保卫处

2021 年 6 月 15 日

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15

发布人：周鑫 发布部门：保卫处 发布日期：2021-06-15